Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
DEKLARACJA ZGODNOŚCI WE
Numer:     048/TR/2022
Wersja:      1.0
Aktualizacja:    02.07.2022

    Menadżer Działu Produktów
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Załącznik nr 1 do  DEKLARACJI ZGODNOŚCI WE numer: 048/TR/2022
Zestawienie szczegółowe typów (numerów katalogowych) wyrobów, których dotyczy
deklaracja zgodności
I. Berker Płytki czołowe do ściemniaczy obrotowych
Numer katalogowy Opis
DN1000503 tehalit.DNG Klamra do przewodów 100050 czarny
DN1000753 tehalit.DNG Klamra do przewodów 100075 czarny
DN1001003 tehalit.DNG Klamra do przewodów 100100 czarny
DN2002027030 tehalit.DNG Pokrywa kanału 20020 W=20mm szary
DN3703727030 tehalit.DNG Pokrywa kanału 37037 W=37mm szary
DN5005027030 tehalit.DNG Pokrywa kanału 50050 W=50mm szary
DN5007527030 tehalit.DNG Pokrywa kanału 50075 W=75mm szary
DN5010027030 tehalit.DNG Pokrywa kanału 50100 W=100mm szary
DN5012527030 tehalit.DNG Pokrywa kanału 50125 W=125mm szary
DN750373 tehalit.DNG Klamra do przewodów 75037 czarny
DNG10005007030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 100050, szary
DNG10007507030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 100075, szary
DNG10010007030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 100100, szary
DNG2002007030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 20020, szary
DNG2502507030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 25025, szary
DNG2503707030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 25037, szary
DNG3702007030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 37020, szary
DNG3703707030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 37037, szary
DNG5002007030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50020, szary
DNG5002507030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50025, szary
DNG5003707030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50037, szary
DNG5005007030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50050, szary
DNG5007507030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50075, szary
DNG5010007030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50100, szary
DNG5012507030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 50125, szary
DNG7502507030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75025, szary
DNG7503707030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75037, szary
DNG7505007030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75050, szary
DNG7507507030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75075, szary
DNG7510007030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75100, szary
DNG7512507030B tehalit.DNG Kanał grzebieniowy 75125, szary